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MIERCURI

JOI

VINERI

LUNI MARTI
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13 Urgente Med. Sala
ATIGr. 4

13-14 Urgente Med. Sala

ATIGr.3
14-15 Urgente Med. Sala

ATIGr. 2
15-16 Urgente Med. Sala
ATIGr. 1
16-17 |Asist. Farma Gr. 3,4 llie Craciun s 2-4 ASISt.enta
farmaceutica C

17-18 Asist. Farma Gr. 1,2 llie Craciun llie Craciun
18-19 s 1-3 ACTUALITATI IN FARMACI
19-20 = GENTE MEDICALE CURS Sala: B

Cursul de actualitati in farmacie= sala llie Craciun







